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SIGMA

DEUDA PÚBL6A
Co.to Plazo
Deuda lnlerna

lnstituc¡on6 de Crédito
Títulos y Valores
Anendam¡enlos Financieros

Ileuda Elemá
Organismc Financieros
Deuda B¡lateral

Titulos y Valores
Anendamientos F¡nancieros

Sublotal de Oeuda Pública a

L¡rgo Plazo
Deuda lntema

lnstituciones de Cráiito
Títulos y Valores
Anondam¡entos Financ¡eros

Deuda Elema
Organismos Financ¡ero§

Deuda B¡hteral
Titulc y Valores
Anendamientos Financ¡eros

Subtotal de Deuda Públ¡ca a

Munic¡pio de Tlaltetela, Veracruz

Estado Ansl¡t¡co de la Oeuda y Otros P.sivos

Del I de enero al 30 de septiembre de 2024
(c¡fras en pesos)
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30.00

¡2,087,381.6a
s0.m

$2,067,361.64
s0.00

30.00

$0.00
$0 00
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Tot¡l de Otros P¡sivos

Totar dc De\ibtfo:a y

$59¡1,271.96

$2,828,2,16.09

$2,067,361.84

t338,02¡1.92

$2,/O6,386.66
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